
   

 

 

Plaza de Madrid s/n 
11010 Cádiz,  
DIR3  EA0041555 
Tfno:  956241300 
Fax :   956241352 
dp11patrimonio@sepe.es 

www.sepe.es 
         Trabajamos para ti 

 

 
 

 
La Directora Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Cádiz, como órgano de contratación de esta Dirección Provincial, 
en uso de sus facultades conferidas en el Apartado Primero. Siete. 1.6 de la Resolución de 6 de octubre de 2008 del Servicio de 
Público de Empleo Estatal, sobre delegación de competencias (BOE nº 247 de 13 de octubre de 2008 y en cumplimiento de lo 
establecido en el art. 326 de la Ley 9/2017 de Contratos del Sector Público Estatal de 8 de noviembre, y de acuerdo con lo 
establecido en el Art. 21 del R. D. 817/2009, de 8 de mayo,  

 
ACUERDA: 

 
La constitución de la Mesa de contratación del Servicio Público de Empleo Estatal en Cádiz para la contratación del Servicio de  
vigilancia y seguridad sin armas de la Dirección Provincial para el correspondiente al periodo comprendido entre el 01/03/2023 y el 
28/02/2024 (PAS 1/2023). 
 
La Mesa de Contratación estará integrada por los miembros que a continuación se indican:  
 
Presidenta: Rosa Mª Gómez Pineda, Subdirectora Provincial de Gestion Económica y de Servicios del SEPE en Cádiz.  
Secretario:  José Antonio Delgado de Mendoza Núñez, Jefe de Sección de Contabilidad y Patrimonio. 
Vocales:  Un representante del Servicio Jurídico del Estado en Cádiz. 
 Un representante de la Intervención Delegada Territorial en Cádiz. 
   
  
Presidente suplente: José Navareño Sánchez, Letrado de la Dirección Provincial de Cádiz. 
Secretaria suplente: Blanca Diez Gutierrez, Jefa de Sección de Personal. 
 
 
 

 
LA DIRECTORA PROVINCIAL 

 

M
AR

ÍA
 D

E 
LO

S 
ÁN

G
EL

ES
 A

LV
AR

EZ
 F

ID
AL

G
O

 - 
20

22
-0

9-
13

 1
2:

46
:5

8 
C

ES
T 

Pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

ta
 c

op
ia

 m
ed

ia
nt

e 
C

SV
:  

O
IP

_B
4A

JU
R

LW
M

EA
W

4D
JE

79
ES

VG
H

LB
TV

6 
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.p

ap
.h

ac
ie

nd
a.

go
b.

es


